青海省林业和草原局 青海省财政厅关于 2026 年青
海省“三北”工程“两化”奖补政策竞评结果的公示

根据国家林业和草原局办公室、财政部办公厅《关于实

施“三北”工程“两化”奖补政策的通知》(办规字〔2025〕

115 号)要求，9 月 8 日，省林草局、省财政厅组织开展了“三

北”工程“两化”奖补政策竞争性评审工作。现将 2026 年

青海省“三北”工程“两化”奖补政策竞评结果进行公示。

一、公示时间

2025 年 9 月 9 日至 9 月 15 日。

二、意见反馈途径

公示期间，公众可通过电话、电子邮件和信函等方式反

馈意见，邮件及信函请注明“2026 年青海省“三北”工程“两

化”奖补意见建议”字样。

1.电话：省财政厅自然资源和生态环境处 0971-3660373

2.电子邮箱请发送至：249741419@qq.com

3.来信请邮寄至：西宁市城西区黄河路 30 号省财政厅

自然资源和生态环境处。

联系人：省财政厅 孟 强 0971-3660373

附件:2026 年青海省“三北”工程“两化”奖补名单

2025 年 9 月 9 日